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Helsingin seudun matkakortti 
Työsuhdematkalippu, yleiset laskutusehdot  

Yritys solmii laskutussopimuksen työsuhdematkalipuista HSL Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän kanssa. 
Laskutustapa on joko suoraveloituslaskutus tai laskutus. Suoraveloituslaskutusta ja laskutusta koskevat sopi-
musehdot on esitetty jäljempänä.  
 
Laskutussopimukseen liitetään yrityksen työntekijöiden matkakortteja. Yritys on laskutusasiakas ja yrityksen työ-
suhdematkalippuedun saavat työntekijät ovat matkakortin haltijoita.  
 
Laskutussopimuksen HSL:n kanssa voi solmia henkilö, jolla on yrityksen allekirjoitusoikeus. Yrityksen työsuhde-
matkalipuista vastaavalla henkilöllä on oikeus tilata ja irtisanoa yrityksen työtekijöiden työsuhdematkalippuja sekä 
irtisanoa laskutussopimus.  
 
Laskutuskauden määrittävä laskun maksupäivä valitaan laskutussopimusta tehtäessä. Maksajalle kerran kuukau-
dessa lähetettävä lasku sisältää kaikkien sopimukseen kuuluvien työsuhdematkalippujen voimassaolevien taksojen 
mukaiset kuukausimaksut. Työsuhdematkalipun kesken laskutuskautta aloitettu matkustusoikeus veloitetaan seu-
raavan laskutuskauden laskussa ns. tasauslaskuna.  
 
Matkakortille ladatun työsuhdematkalipun käytössä tulee noudattaa työsuhdematkalippua koskevaa lainsäädäntöä. 
Työsuhdematkalippu voidaan ladata uusille tai työntekijöiden omille henkilökohtaisille matkakorteille, joiden asia-
kasryhmä on aikuinen. Työntekijöiden omat henkilökohtaiset matkakortit voidaan liittää yrityksen laskutussopimuk-
seen suoraveloitus/työsuhdematkalippuja lataavissa matkakortin palvelupisteissä työnantajan valtakirjaa vastaan 
kahden työpäivän kuluttua sopimuksen saapumisesta HSL:lle.  
 
Laskutussopimus on voimassa toistaiseksi. Laskutussopimuksen irtisanomisaika on 30 päivää. Irtisanomisaika 
koskee kaikkia tai osaa yrityksen laskutussopimukseen kuuluvia matkakortteja. Yrityksen tulee ilmoittaa laskutus-
sopimuksen tai laskutussopimukseen kuuluvien työsuhdematkalippujen irtisanomisesta kirjallisesti HSL:lle, jonka 
jälkeen suoraveloitettava tai laskutettava kausi on voimassa maksetun kauden loppuun. Lomakkeita saa suorave-
loitus/työsuhdematkalippuja lataavista matkakortin palvelupisteistä ja HSL:n internetsivuilta. Työntekijä voi käyttää 
matkakorttia irtisanomisen jälkeen normaalina henkilökohtaisena matkakorttina, kun korttiin ladattu toistaiseksi 
voimassaoleva kausilippu on poistettu kortilta suoraveloitus/työsuhdematkalippuja lataavassa matkakortin palvelu-
pisteessä. Muussa tapauksessa matkakortti viedään sulkulistalle, eikä se enää kelpaa maksuvälineeksi liikennevä-
lineissä. Tämän jälkeen myöskään kortille ladattua arvoa ei voi käyttää.  
 
Työsuhdematkalipun käyttäjä vastaa matkakorttiaan koskevista nimen, osoitteen, yhteystietojen ja kotikunnan muu-
toksista. Lisäksi matkakortin haltija vastaa katoamis- ja vikailmoitusten tekemisestä.  
 
Laskun maksaja vastaa työsuhdematkalipun myöntämistä koskevista muutoksista.  
 
Muissa tilanteissa toimitaan Helsingin seudun matkakortin yleisten matkaehtojen mukaan.  
 
  

Laskutettavien työsuhdematkalippujen ehdot  

Voimassaolevan taksan mukainen kuukausimaksu laskutetaan maksajalta kuukauden välein. Matkakortin 11. kuu-
kauden yhtäjaksoisen käytön jälkeen maksaja saa yhden maksuvapaan kuukauden. Lasku sisältää erittelyn lasku-
tettavista työsuhdematkalipuista. HSL toimittaa maksajalle ennakkoilmoituksen kerran kuukaudessa.  
 
Työsuhdematkalippujen maksaja saa laskun sekä erittelyn laskutettavista työsuhdematkalipuista. Laskua koskee 8 
päivän huomautusaika laskun päiväyksestä lukien. Laskun maksuehto on 14 päivää. Laskun viivästyskorko on kul-
loinkin voimassaolevan korkolain mukainen. Jos suoritusta ei ole maksettu kokonaisuudessaan, matkakortti päivite-
tään sulkulistalle maksumuistutuksen jälkeen.  



 

 

HSL Helsingin seudun liikenne, PL 100, 00077 HSL, Puhelin (09) 4766 4444, Faksi (09) 4766 4110, hsl@hsl.fi, Y-2274586-3 

HRT Helsingforsregionens trafik, PB 100, 00077 HRT, Telefon (09) 4766 4444, Fax (09) 4766 4110, hsl@hsl.fi, FO-2274586-3 

www.hsl.fi 

Suoraveloitettavien työsuhdematkalippujen ehdot  

Valtuutus  
Suoraveloituslaskun maksaja on laskutussopimuksen solminut yritys. HSL:n palvelupiste toimittaa sopimuksen 
maksajan pankkiin  
 
Maksaja valtuuttaa HSL:n veloittamaan matkakortin kauden maksut maksajan pankkitililtä.  
 
Pankki ilmoittaa HSL:lle suoraveloituksen suorittamiseksi tarpeelliset maksajan pankkiyhteystiedot sekä muut val-
tuutuksessa mainitut tiedot. Tiedot välitetään laskuttajalle laskuttajan pankin kautta.  
 
Kuukausimaksu ja ennakkoilmoitus  
Voimassaolevan taksan mukainen kuukausimaksu laskutetaan maksajalta kuukauden välein. Matkakortin 11. kuu-
kauden yhtäjaksoisen käytön jälkeen maksaja saa yhden maksuvapaan kuukauden. HSL toimittaa maksajalle en-
nakkoilmoituksen hinnoittelusta vuosittain ja aina hinnoittelun muuttuessa. HSL vastaa siitä, että ennakkoilmoitus 
on yhtäpitävä pankkiin toimitetun suoraveloituksen kanssa.  
 
Huomautukset  
Mikäli maksajalla on huomautettavaa ennakkoilmoituksen suhteen, hänen tulee ottaa yhteyttä laskuttajaan. Maksa-
ja voi kieltää pankkia veloittamasta yksittäistä maksusuoritusta tai muuttaa yksittäisen maksusuorituksen euromää-
rää. Jos suoritusta ei ole maksettu kokonaisuudessaan, laskutussopimuksen alaisuuteen kuuluvat matkakortit päi-
vitetään sulkulistalle maksumuistutuksen jälkeen.  
 
Tositteet  
Pankki ei toimita tositetta veloituksesta. Veloitus käy ilmi tiliotteelta tai matkakorttiraportista, jonka saa matkakortin 
palvelupisteestä.  
 
Tilin saldo / Matkustusoikeuden päättyminen  
Maksaja on velvollinen huolehtimaan siitä, että tilillä on viimeistään veloituspäivää edeltävänä pankkipäivänä mak-
suihin tarvittavat rahavarat. Pankki sitoutuu suorittamaan maksut HSL:n määrittelemänä eräpäivänä vain, jos tilillä 
on tarvittavat varat. Jos maksajan tilillä ei ole eräpäivänä laskun maksamiseen tarvittavia varoja, pankilla on oikeus 
veloittaa maksu kahden pankkipäivän kuluessa eräpäivän jälkeen edellyttäen, että tilillä on tuolloin maksuun tarvit-
tavat varat. HSL lähettää maksajalle yhden maksumuistutuksen. Ellei tilillä ole tarvittavaa summaa, matkakortin 
suoraveloitussopimus ja korttien matkustusoikeus päättyy. Matkakortit viedään sulkulistalle maksetun matkustusoi-
keuden päättyessä. Tällöin kortin haltijat eivät myöskään voi käyttää korteille ladattua arvoa.  

Tilin vaihto  
Jos maksaja haluaa vaihtaa suoraveloitustiliä, siitä tulee tehdä uusi suoraveloitusvaltakirja pankissa. Maksajan on 
huolehdittava, että pankkitilin muuttuessa suoraveloitussopimus on voimassa.  
 
Pankin yleisiä ehtoja  
Pankilla on oikeus muuttaa palveluhinnastoa. Pankki ilmoittaa palveluhinnaston muutoksesta.  
 
Pankki ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä aiheutuvasta pankin toi-
minnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. Tällainen vastuusta vapauttava este voi olla esimerkiksi:  
- viranomaisen toimenpide,  
- sota tai sen uhka, kapina tai mellakka,  
- pankista riippumaton häiriö postinkulussa, automaattisessa tietojenkäsittelyssä., tiedonsiirrossa, muussa sähkö-
viestinnässä tai sähkön saannissa,  
- tulipalon tai muun turman aiheuttama keskeytys tai viivästys sopijaosapuolen toiminnassa tai  
- työtaistelutoimi kuten lakko, sulku, boikotti tai saarto, vaikkei se pankkia koskisikaan.  
 
Jos pankilla on ylivoimainen este, joka estää suoraveloituksen toimittamisen, maksaja ei ole vastuussa laskuttajalle 
tästä aiheutuvista vahingoista. Pankilla on oikeus irtisanoa tämä valtuutus päättymään kuukauden kuluttua ilmoit-
tamalla siitä kirjallisesti maksajalle. Muissa tilanteissa toimitaan Helsingin seudun matkakortin yleisten matkaehto-
jen mukaan.  


